[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

___ _______ 2017 года                                                                                  № ____
п. Лесной городок

О внесении изменений в Решение Совета

сельского поселения «Леснинское» от 07.04.2017 г. № 57
«О бюджете сельского поселения «Леснинское» на 2017 год»

Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения «Леснинское» предложения о внесении изменений в бюджет сельского поселения «Леснинское» на 2017 год, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Совета сельского поселения «Леснинское» от 29.12.2008 г. № 48 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в сельском поселении «Леснинское», принимая во внимание, что проект настоящего решения был размещен в сети "Интернет", на основании Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 07.04.2017 года № 57 «О бюджете сельского поселения «Леснинское» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Приложения № 5 и № 6 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Администрации сельского поселения «Леснинское» официально обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Леснинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Леснинское»

   Г.В. Немеров